Администрация сельского поселения «Глинкинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03 мая 2018 года							                       № 31
с. Глинка

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Глинкинское» № 24 от 14.08.2015 года                 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь методическими указаниями по приведению нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации и муниципальных правовых актов в соответствии с требованиями федерального законодательства и Уставом сельского поселение «Глинкинское», администрация сельского поселения «Глинкинское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации сельского поселения «Глинкинское» № 24 от 14.08.2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов»:
1.1. В пункте 2.6 ч. 2 настоящего постановления слова «не должен превышать 10 дней» заменить на слова  «не должен превышать 20 календарных дней».
2. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление опубликовать на сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Глинкинское».

Глава
сельского поселения «Глинкинское»                                     Е.И. Алексеева